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§ 12   

Anmälan av rapport om Lokalförsörjning- förskola och 
skola 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lägga rapporten 
lokalförsörjning- förskola och skola till handlingarna. 

Ärendet 
Revisionskontoret har genomfört en granskning rörande 

lokaförsörjning, förskola och skola. Granskningen syftar till att 

bedöma om ansvariga nämnders och styrelsers planeringsprocess, 

avseende lokaler för förskolebarn och skolbarn, är ändamålsenlig och 

effektiv för att klara prognostiserad ökning av antalet barn och elever. 

I granskningen har även rekommendationerna som framfördes i 

projektrapporten Styrning av lokalförsörjning nr 2 2014 följts upp.  

Sammanfattningsvis bedömer revisionskontoret att planerings-

processen, avseende lokaler för förskolebarn och skolbarn, inte är 

tillräckligt ändamålsenlig och effektiv. Bedömningen grundas på den 

bristande samverkan avseende planeringen av förskolor och 

grundskolor. Detta gäller i första hand kontakter mellan exploaterings- 

samt stadsbyggnadskontoren och verksamheterna. Därtill påverkar 

utbildningsnämndens eftersatta planering den närmaste tidens utbud 

av skolplatser. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 18 januari 2017. 

Dnr 1.6-793/2016 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Bengt Porseby (L) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

”Särskilt uttalande 

I stadsrevisionens rapport från december 2016 ”Lokalförsörjning 

skola och förskola”, konstateras att det brister i uppföljningen av 

samordningen mellan de av stadens nämnder och bolag som är 

involverade i grundskole- och förskoleplaneringen. 

 

Sanningen i konstaterandet stärks av de fall där utbildningsnämnden 

inte alls kopplats in i planeärenden med resultatet att möjliga 

skoltomter bebyggts med lägenheter. 
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Kommunstyrelsen bör ta ansvar för att de rekommendationer som 

revisionen föreslår i sin rapport faktiskt genomförs och fungerar i 

praktiken. SAMS-arbetet bör följas upp med en rapport halvårsvis till 

kommunstyrelsen, där utvecklingsområden identifieras. 

 

Stockholms framtida skolelever skulle gynnas av att vi idag bildar en 

blocköverskridande styrgrupp. Det vill den nuvarande majoriteten inte 

göra med hänvisning till att allt fungerar bra med skolplaneringen. 

Stadens revisorer visar med all önskvärd tydlighet att så inte är fallet”. 

 


